ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
№ от «01» апреля 2014 года

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации
Южского муниципального района от 09.01.2013 № 2 «О присвоении

аналитических кодов бюджетным инвестициям и субсидиям на иные
цели, предоставляемым из бюджета Южского муниципального района
бюджетным и автономным учреждениям Южского муниципального

района, по целям предоставления»

В связи с внесением изменений в Сводную бюджетную роспись
Южского муниципального района, утвержденную приказом Финансового
отдела администрации Южского муниципального района от 26.12.2013 №
99 и поступлением заявки от главного распорядителя, ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Дополнить приложение № 1 «Перечень целевых средств,
предоставляемых из бюджета Южского муниципального района
бюджетным и автономным учреждениям Южского муниципального
района» к приказу Финансового отдела администрации Южского
муниципального района от 09.01.2013 № 2 «О присвоении аналитических
кодов бюджетным инвестициям и субсидиям на иные цели,
предоставляемым из бюджета Южского муниципального района
бюджетным и автономным учреждениям Южского муниципального
района, по целям предоставления» по учредителю «Администрация
Южского муниципального района» следующими кодами целевой
субсидии:

-"035 01 13 0422030 612 241 Субсидии бюджетным учреждениям на
развитие чувства патриотизма, любви к родному краю, гордости за
историческое наследие и настоящее России в рамках подпрограммы
"Гражданско-патриотическое воспитание детей, подростков и молодежи"

муниципальной программы Южского муниципального района "Развитие
физической культуры, спорта, туризма и повышение эффективности
реализации молодежной политики Южского муниципального района"
035309";

-"035 04 12 0462037 612 241 Субсидии бюджетным учреждениям на
продвижение туристического продукта Южского муниципального района
на туристических рынках в рамках подпрограммы "Развитие туризма в
Южском муниципальном районе" муниципальной программы Южского
муниципального района "Развитие физической культуры, спорта, туризма
и повышение эффективности реализации молодежной политики Южского
муниципального района" 035310".

2.Ведущему специалисту по программному обеспечению
В.В. Жаринову довести настоящий приказ до администратора
официального сайта администрации Южского муниципального района.

Заместитель Главы администрации
Южского муниципального района,
начальник Финансов
администрации Южс
муниципального рай Э.А. Ванягина